
Č.ev.: 270903/2024 Počet stejnopisů: 2
V Říčanech dne: 13.8.2024 Strana 1 z 1

Vaše značka/ze dne:      /     ------
Č.ev.: 270903/2024      
Č.j.: 244014/2024-MURI/OEOOD/227 Obce územního obvodu pověřeného 

obecního úřadu Říčany
Útvar MěÚ: odbor správ. agend a dopravy      
Počet stejnopisů: 2      
Vyřizuje: Šemberová Ivona      
Telefon (linka): 255      
E-mail: ivona.semberova@ricany.cz 
Způsob odeslání: datová schránka

V Říčanech dne: 13.8.2024

OZNÁMENÍ: ŠKOLENÍ PŘEDSEDŮ, MÍSTOPŘEDSEDŮ A ZAPISOVATELŮ OVK

Městský úřad v Říčanech, ve spolupráci s Českým statistickým úřadem, dle § 13 odst. 1 písm. 
h) zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů,

pořádá
dne 05.09.2024 od 9.00 hod. do cca 12.00 hod. v Kulturním centru Labuť Říčany, 17. listopadu 
214/14, Říčany

ŠKOLENÍ
k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování při volbách do 
Zastupitelstva Středočeského kraje a 1/3 Senátu Parlamentu ČR. Školení se zúčastní 
předsedové, místopředsedové a zapisovatelé okrskových volebních komisí obcí územního 
obvodu pověřeného obecního úřadu Říčany: Babice, Březí, Čestlice, Dobřejovice, Doubek, 
Herink, Hrusice, Kaliště, Klokočná, Křenice, Kunice, Louňovice, Mirošovice, Mnichovice, 
Modletice, Mukařov, Nupaky, Ondřejov, Pětihosty, Petříkov, Popovičky, Senohraby, 
Sluštice, Strančice, Struhařov, Světice, Svojetice, Tehov, Tehovec, Velké Popovice, Všestary, 
Zvánovice, Říčany
Účastníci školení s sebou vezmou Pokyny pro postup okrskových volebních komisí.
Účastníci z obcí, které mají více volebních okrsků, potřebují u prezence znát číslo volebního 
okrsku, který zastupují.
Prezence bude zahájena v 8.30 hod.
Účast na školení je povinná!

Bc. Ivona Šemberová
vedoucí oddělení evidence obyvatel,

občanských průkazů a cestovních dokladů


		2024-08-13T10:05:39+0200




